

VECTOR BAU s.r.o.		FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD číslo:732020																																																																								
Dodavatel: Název: VECTOR BAU s.r.o. Adresa: Pražská 131/148 400 01 Ústí nad Labem IČ: 03760341 DIČ: CZ03760341 společnost je zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, Možka 35227		Odběratel: Název: Domov pro seniory Chlumeck, příspě. organizace Adresa: Pod Horkou 85 403 39 Chlumeck IČ : 44 555 296 objednávka : 122/2020																																																																								
Banka: SWIFT: IBAN: Číslo účtu:		Forma úhrady: Datum vystavení: Datum splatnosti: DUZP:			převodem 13.10.2020 27.10.2020 13.10.2020																																																																					
Označení dodávky: dodávka a montáž klimatizačních jednotek dle cenové nabídky č:111732020		<table border="1"> <thead> <tr> <th>Množství</th> <th>J. cena</th> <th>Celkem</th> <th>% DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkem</th> </tr> </thead> </table>					Množství	J. cena	Celkem	% DPH	DPH	Celkem																																																														
Množství	J. cena	Celkem	% DPH	DPH	Celkem																																																																					
Jídlna 1.N.P. Haier HSU-35F203 - nástěnná klimatizační sestava Qchl=3,5kW, Qt=4,2kW, 230V/1f/16A CU DuoTube propojovací potrubí s kabeláží Pryžová podstava pod venkovní jednotku Montážní materiál,chem.kotvy,spoj.mat.,odvod kondenzu Doplnění chladiva Průrazy,montáž systému,uvedení do provozu Krycí lišta + tvarovka Přívod elektro k venkovní jednotce s jištěním Revizní zpráva elektro Doprava		<table border="1"> <tbody> <tr><td>1</td><td>20 500 Kč</td><td>20 500 Kč</td><td>15%</td><td>3 075 Kč</td><td>23 575 Kč</td></tr> <tr><td>11</td><td>420 Kč</td><td>4 620 Kč</td><td>15%</td><td>693 Kč</td><td>5 313 Kč</td></tr> <tr><td>1</td><td>1 050 Kč</td><td>1 050 Kč</td><td>15%</td><td>158 Kč</td><td>1 208 Kč</td></tr> <tr><td>1</td><td>450 Kč</td><td>450 Kč</td><td>15%</td><td>68 Kč</td><td>518 Kč</td></tr> <tr><td>1</td><td>250 Kč</td><td>250 Kč</td><td>15%</td><td>38 Kč</td><td>288 Kč</td></tr> <tr><td>1</td><td>4 500 Kč</td><td>4 500 Kč</td><td>15%</td><td>675 Kč</td><td>5 175 Kč</td></tr> <tr><td>4</td><td>245 Kč</td><td>980 Kč</td><td>15%</td><td>147 Kč</td><td>1 127 Kč</td></tr> <tr><td>1</td><td>2 500 Kč</td><td>2 500 Kč</td><td>15%</td><td>375 Kč</td><td>2 875 Kč</td></tr> <tr><td>1</td><td>1 800 Kč</td><td>1 800 Kč</td><td>15%</td><td>270 Kč</td><td>2 070 Kč</td></tr> <tr><td>1</td><td>2 000 Kč</td><td>2 000 Kč</td><td>15%</td><td>300 Kč</td><td>2 300 Kč</td></tr> </tbody> </table>	1	20 500 Kč	20 500 Kč	15%	3 075 Kč	23 575 Kč	11	420 Kč	4 620 Kč	15%	693 Kč	5 313 Kč	1	1 050 Kč	1 050 Kč	15%	158 Kč	1 208 Kč	1	450 Kč	450 Kč	15%	68 Kč	518 Kč	1	250 Kč	250 Kč	15%	38 Kč	288 Kč	1	4 500 Kč	4 500 Kč	15%	675 Kč	5 175 Kč	4	245 Kč	980 Kč	15%	147 Kč	1 127 Kč	1	2 500 Kč	2 500 Kč	15%	375 Kč	2 875 Kč	1	1 800 Kč	1 800 Kč	15%	270 Kč	2 070 Kč	1	2 000 Kč	2 000 Kč	15%	300 Kč	2 300 Kč												
1	20 500 Kč	20 500 Kč	15%	3 075 Kč	23 575 Kč																																																																					
11	420 Kč	4 620 Kč	15%	693 Kč	5 313 Kč																																																																					
1	1 050 Kč	1 050 Kč	15%	158 Kč	1 208 Kč																																																																					
1	450 Kč	450 Kč	15%	68 Kč	518 Kč																																																																					
1	250 Kč	250 Kč	15%	38 Kč	288 Kč																																																																					
1	4 500 Kč	4 500 Kč	15%	675 Kč	5 175 Kč																																																																					
4	245 Kč	980 Kč	15%	147 Kč	1 127 Kč																																																																					
1	2 500 Kč	2 500 Kč	15%	375 Kč	2 875 Kč																																																																					
1	1 800 Kč	1 800 Kč	15%	270 Kč	2 070 Kč																																																																					
1	2 000 Kč	2 000 Kč	15%	300 Kč	2 300 Kč																																																																					
Kanceláře 3.N.P. Haier HSU-35F203 - nástěnná klimatizační sestava Qchl=3,5kW, Qt=4,2kW, 230V/1f/16A CU DuoTube propojovací potrubí s kabeláží Sřešní podstava pod venkovní jednotku Montážní materiál,chem.kotvy,spoj.mat.,odvod kondenzu Průrazy,montáž systému,uvedení do provozu Montážní plošina Přívod elektro k venkovní jednotce s jištěním Revizní zpráva elektro Doprava		<table border="1"> <tbody> <tr><td>2</td><td>20 500 Kč</td><td>41 000 Kč</td><td>15%</td><td>6 150 Kč</td><td>47 150 Kč</td></tr> <tr><td>6</td><td>420 Kč</td><td>2 520 Kč</td><td>15%</td><td>378 Kč</td><td>2 898 Kč</td></tr> <tr><td>2</td><td>1 250 Kč</td><td>2 500 Kč</td><td>15%</td><td>375 Kč</td><td>2 875 Kč</td></tr> <tr><td>2</td><td>450 Kč</td><td>900 Kč</td><td>15%</td><td>135 Kč</td><td>1 035 Kč</td></tr> <tr><td>2</td><td>4 500 Kč</td><td>9 000 Kč</td><td>15%</td><td>1 350 Kč</td><td>10 350 Kč</td></tr> <tr><td>4</td><td>850 Kč</td><td>3 400 Kč</td><td>15%</td><td>510 Kč</td><td>3 910 Kč</td></tr> <tr><td>1</td><td>2 500 Kč</td><td>2 500 Kč</td><td>15%</td><td>375 Kč</td><td>2 875 Kč</td></tr> <tr><td>1</td><td>1 800 Kč</td><td>1 800 Kč</td><td>15%</td><td>270 Kč</td><td>2 070 Kč</td></tr> <tr><td>1</td><td>2 000 Kč</td><td>2 000 Kč</td><td>15%</td><td>300 Kč</td><td>2 300 Kč</td></tr> </tbody> </table>	2	20 500 Kč	41 000 Kč	15%	6 150 Kč	47 150 Kč	6	420 Kč	2 520 Kč	15%	378 Kč	2 898 Kč	2	1 250 Kč	2 500 Kč	15%	375 Kč	2 875 Kč	2	450 Kč	900 Kč	15%	135 Kč	1 035 Kč	2	4 500 Kč	9 000 Kč	15%	1 350 Kč	10 350 Kč	4	850 Kč	3 400 Kč	15%	510 Kč	3 910 Kč	1	2 500 Kč	2 500 Kč	15%	375 Kč	2 875 Kč	1	1 800 Kč	1 800 Kč	15%	270 Kč	2 070 Kč	1	2 000 Kč	2 000 Kč	15%	300 Kč	2 300 Kč																		
2	20 500 Kč	41 000 Kč	15%	6 150 Kč	47 150 Kč																																																																					
6	420 Kč	2 520 Kč	15%	378 Kč	2 898 Kč																																																																					
2	1 250 Kč	2 500 Kč	15%	375 Kč	2 875 Kč																																																																					
2	450 Kč	900 Kč	15%	135 Kč	1 035 Kč																																																																					
2	4 500 Kč	9 000 Kč	15%	1 350 Kč	10 350 Kč																																																																					
4	850 Kč	3 400 Kč	15%	510 Kč	3 910 Kč																																																																					
1	2 500 Kč	2 500 Kč	15%	375 Kč	2 875 Kč																																																																					
1	1 800 Kč	1 800 Kč	15%	270 Kč	2 070 Kč																																																																					
1	2 000 Kč	2 000 Kč	15%	300 Kč	2 300 Kč																																																																					
Kulturní místnost 2.N.P. Haier HSU-50F203 - nástěnná klimatizační sestava Qchl=5,2kW, Qt=6kW, 230V/1f/16A CU DuoTube propojovací potrubí s kabeláží Nástěnná podstava pod venkovní jednotku Montážní materiál,chem.kotvy,spoj.mat.,odvod kondenzu Průrazy,montáž systému,uvedení do provozu Montážní plošina Přívod elektro k venkovní jednotce s jištěním Revizní zpráva elektro Doprava		<table border="1"> <tbody> <tr><td>2</td><td>25 800 Kč</td><td>51 600 Kč</td><td>15%</td><td>7 740 Kč</td><td>59 340 Kč</td></tr> <tr><td>6</td><td>420 Kč</td><td>2 520 Kč</td><td>15%</td><td>378 Kč</td><td>2 898 Kč</td></tr> <tr><td>2</td><td>950 Kč</td><td>1 900 Kč</td><td>15%</td><td>285 Kč</td><td>2 185 Kč</td></tr> <tr><td>2</td><td>450 Kč</td><td>900 Kč</td><td>15%</td><td>135 Kč</td><td>1 035 Kč</td></tr> <tr><td>2</td><td>4 500 Kč</td><td>9 000 Kč</td><td>15%</td><td>1 350 Kč</td><td>10 350 Kč</td></tr> <tr><td>6</td><td>850 Kč</td><td>5 100 Kč</td><td>15%</td><td>765 Kč</td><td>5 865 Kč</td></tr> <tr><td>1</td><td>3 200 Kč</td><td>3 200 Kč</td><td>15%</td><td>480 Kč</td><td>3 680 Kč</td></tr> <tr><td>1</td><td>1 800 Kč</td><td>1 800 Kč</td><td>15%</td><td>270 Kč</td><td>2 070 Kč</td></tr> <tr><td>1</td><td>2 000 Kč</td><td>2 000 Kč</td><td>15%</td><td>300 Kč</td><td>2 300 Kč</td></tr> </tbody> </table>	2	25 800 Kč	51 600 Kč	15%	7 740 Kč	59 340 Kč	6	420 Kč	2 520 Kč	15%	378 Kč	2 898 Kč	2	950 Kč	1 900 Kč	15%	285 Kč	2 185 Kč	2	450 Kč	900 Kč	15%	135 Kč	1 035 Kč	2	4 500 Kč	9 000 Kč	15%	1 350 Kč	10 350 Kč	6	850 Kč	5 100 Kč	15%	765 Kč	5 865 Kč	1	3 200 Kč	3 200 Kč	15%	480 Kč	3 680 Kč	1	1 800 Kč	1 800 Kč	15%	270 Kč	2 070 Kč	1	2 000 Kč	2 000 Kč	15%	300 Kč	2 300 Kč																		
2	25 800 Kč	51 600 Kč	15%	7 740 Kč	59 340 Kč																																																																					
6	420 Kč	2 520 Kč	15%	378 Kč	2 898 Kč																																																																					
2	950 Kč	1 900 Kč	15%	285 Kč	2 185 Kč																																																																					
2	450 Kč	900 Kč	15%	135 Kč	1 035 Kč																																																																					
2	4 500 Kč	9 000 Kč	15%	1 350 Kč	10 350 Kč																																																																					
6	850 Kč	5 100 Kč	15%	765 Kč	5 865 Kč																																																																					
1	3 200 Kč	3 200 Kč	15%	480 Kč	3 680 Kč																																																																					
1	1 800 Kč	1 800 Kč	15%	270 Kč	2 070 Kč																																																																					
1	2 000 Kč	2 000 Kč	15%	300 Kč	2 300 Kč																																																																					
Pokoje 2.N.P. Haier AS25S2SF2F - nástěnná klimatizační jednotka Qchl=2,6kW, Qt=3,2kW, 230V/1f/16A Haier 2U40S2SM1F venkovní multisplit jednotka Qchl=4kW, Qt=4,4kW, 230V/1f/16A CU DuoTube propojovací potrubí s kabeláží Nástěnná podstava pod venkovní jednotku Čerpadlo kondenzátu Montážní materiál,chem.kotvy,spoj.mat.,odvod kondenzu Průrazy,montáž systému,uvedení do provozu Krycí lišta + tvarovka Montážní plošina Přívod elektro k venkovní jednotce s jištěním Revizní zpráva elektro Doprava		<table border="1"> <tbody> <tr><td>4</td><td>5 800 Kč</td><td>23 200 Kč</td><td>15%</td><td>3 480 Kč</td><td>26 680 Kč</td></tr> <tr><td>2</td><td>19 500 Kč</td><td>39 000 Kč</td><td>15%</td><td>5 850 Kč</td><td>44 850 Kč</td></tr> <tr><td>15</td><td>420 Kč</td><td>6 300 Kč</td><td>15%</td><td>945 Kč</td><td>7 245 Kč</td></tr> <tr><td>2</td><td>950 Kč</td><td>1 900 Kč</td><td>15%</td><td>285 Kč</td><td>2 185 Kč</td></tr> <tr><td>2</td><td>2 950 Kč</td><td>5 900 Kč</td><td>15%</td><td>885 Kč</td><td>6 785 Kč</td></tr> <tr><td>2</td><td>450 Kč</td><td>900 Kč</td><td>15%</td><td>135 Kč</td><td>1 035 Kč</td></tr> <tr><td>4</td><td>4 200 Kč</td><td>16 800 Kč</td><td>15%</td><td>2 520 Kč</td><td>19 320 Kč</td></tr> <tr><td>8</td><td>245 Kč</td><td>1 960 Kč</td><td>15%</td><td>294 Kč</td><td>2 254 Kč</td></tr> <tr><td>5</td><td>850 Kč</td><td>4 250 Kč</td><td>15%</td><td>638 Kč</td><td>4 888 Kč</td></tr> <tr><td>2</td><td>3 200 Kč</td><td>6 400 Kč</td><td>15%</td><td>960 Kč</td><td>7 360 Kč</td></tr> <tr><td>2</td><td>1 800 Kč</td><td>3 600 Kč</td><td>15%</td><td>540 Kč</td><td>4 140 Kč</td></tr> <tr><td>1</td><td>4 000 Kč</td><td>4 000 Kč</td><td>15%</td><td>600 Kč</td><td>4 600 Kč</td></tr> </tbody> </table>	4	5 800 Kč	23 200 Kč	15%	3 480 Kč	26 680 Kč	2	19 500 Kč	39 000 Kč	15%	5 850 Kč	44 850 Kč	15	420 Kč	6 300 Kč	15%	945 Kč	7 245 Kč	2	950 Kč	1 900 Kč	15%	285 Kč	2 185 Kč	2	2 950 Kč	5 900 Kč	15%	885 Kč	6 785 Kč	2	450 Kč	900 Kč	15%	135 Kč	1 035 Kč	4	4 200 Kč	16 800 Kč	15%	2 520 Kč	19 320 Kč	8	245 Kč	1 960 Kč	15%	294 Kč	2 254 Kč	5	850 Kč	4 250 Kč	15%	638 Kč	4 888 Kč	2	3 200 Kč	6 400 Kč	15%	960 Kč	7 360 Kč	2	1 800 Kč	3 600 Kč	15%	540 Kč	4 140 Kč	1	4 000 Kč	4 000 Kč	15%	600 Kč	4 600 Kč
4	5 800 Kč	23 200 Kč	15%	3 480 Kč	26 680 Kč																																																																					
2	19 500 Kč	39 000 Kč	15%	5 850 Kč	44 850 Kč																																																																					
15	420 Kč	6 300 Kč	15%	945 Kč	7 245 Kč																																																																					
2	950 Kč	1 900 Kč	15%	285 Kč	2 185 Kč																																																																					
2	2 950 Kč	5 900 Kč	15%	885 Kč	6 785 Kč																																																																					
2	450 Kč	900 Kč	15%	135 Kč	1 035 Kč																																																																					
4	4 200 Kč	16 800 Kč	15%	2 520 Kč	19 320 Kč																																																																					
8	245 Kč	1 960 Kč	15%	294 Kč	2 254 Kč																																																																					
5	850 Kč	4 250 Kč	15%	638 Kč	4 888 Kč																																																																					
2	3 200 Kč	6 400 Kč	15%	960 Kč	7 360 Kč																																																																					
2	1 800 Kč	3 600 Kč	15%	540 Kč	4 140 Kč																																																																					
1	4 000 Kč	4 000 Kč	15%	600 Kč	4 600 Kč																																																																					
					Základ DPH: 296 500,00 DPH: 44 475,00 Kč Celkem k úhradě: 340 975,00 Kč																																																																					
Vystavil: Telefon: E-mail: Web:																																																																										